M.Ko|iubiпski diп str.М.Еmiпеsсu, 54 muп.Сhi;iпач ll

(dепцmirеа lucrtrrii
Cod СРV 45453000-7, pentru suma de;

306 853.75 (trei sute sase mii optsute eincizeci si trei lei. 75 bani)
(suma iп litere 9i in cifre)

la саrе se adaugd taxa ре чаlоаrеа аdйчgаtё in cuantum de:
б1 370"75 lei ( sasezeci si чпч mii treisute saptezeci lei" 75 bani).

sчmа totala inclusiv ТvА:

3б8 224.50 lei (trei sцtе sasezeci si opt mii dочЁ sute douёzeci si patru lei, 50 bani)

(suma irr litere 9i iп cifre)
2. Ne апgаjйm са, iп cazul in саrе oferta поаstrё este stabilitб ciqtigйtoare, sё incepem luсrёrilе